EDITAL N.º 10/2022 - SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PARTICIPAR DO
PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO

Chamada pública interna nº 01/2022 da Direção-geral do IFSC
Câmpus Canoinhas

RESULTADO PRELIMINAR

A Direção-Geral do Câmpus Canoinhas do Instituto Federal de Santa Catarina, o
Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas, Prof. Dr. Joel José de Souza, nomeado pela Portaria
do Reitor N° 2343 de 19 de agosto de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR.

Setor de lotação ou
em exercício

Vagas Inscritos

Coordenadoria de Gestão de
Pessoas

60% teletrabalho Márcia Saçala

Coordenadoria de Compras 70% teletrabalho Danilo De Araújo
Azevedo Santos

Coordenadoria de Compras 70% teletrabalho Sullien Miranda Ribeiro
Bravin

Coordenadoria de Compras 70% teletrabalho William Sadao Hasegawa

Coordenadoria de Tecnologia
de Informação

40% teletrabalho Diego Ricardo Wille
Chamberg

Coordenadoria de Tecnologia
de Informação

40% teletrabalho Roberto Sanches De
Lima

Coordenadoria de Tecnologia
de Informação

40% teletrabalho Diego Eduardo Kondras

Coordenadoria Pedagógica 20% teletrabalho Lívia Ferreira Dias

Assessoria da Direção Geral 20% teletrabalho Cristiane Vieira Dos
Santos Fürst

Assessoria DEPE 20% teletrabalho Andressa Cassias Pereira

Departamento de Administração 20% teletrabalho Não Houve Inscritos

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

Departamento de Administração 50% teletrabalho Helaine Araujo De
Oliveira

Registro Acadêmico 60% teletrabalho Andreia Hoepers

Almoxarifado e Patrimônio 20 % teletrabalho Jeane Aparecida Silveira

Canoinhas, 06 de setembro de 2022.

_______________________________
Prof. Dr. Joel José de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas - IFSC
Portaria 2343 de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

		2022-09-06T16:25:18-0300
	JOEL JOSE DE SOUZA:03264671905